
                          
 

 

KOMUNIKAT PRASOWY      Warszawa, 31 marca 2010 r. 

 
 

NOWA WITRYNA WWW GRUPY IFM 
 

 
Investment Fund Managers SA oraz IFM Corporate Finance Sp. z o.o. Sp. k. 
uruchomiły nową witrynę internetową (www.ifmpl.com), która prezentuje 
kompleksową ofertę Grupy IFM. Oferta grupy obejmuje usługi dla zarządzających 
i właścicieli firm, w zakresie pozyskiwania kapitału oraz inwestowania majątku. 
Dotychczasowa strona internetowa została uzupełniona o informację na temat usług 
IFM Corporate Finance Sp. z o.o. Sp.k., specjalizującej się w usługach bankowości 
inwestycyjnej.  
 
 „Powstanie IFM Corporate Finance umożliwiło poszerzenie oferty Investment Fund 
Managers S.A. o usługi pozyskiwania kapitału dla firm oraz usługi doradcze przy różnego 
rodzaju transakcjach kapitałowych. Obecnie możemy w sposób kompleksowy sprostać 
oczekiwaniom zarządzających i właścicieli polskich firm, zarówno w zakresie 
inwestowania środków prywatnych i korporacyjnych na globalnych rynkach finansowych, 
jak również finansowaniu działalności i doradztwie dla zarządzanych przez nich 
przedsiębiorstw. Podstawowe informacje o ofercie usług grupy kapitałowej IFM są teraz 
dostępne także na stronie internetowej”, komentuje Aleksander Jawień, prezes Investment 
Fund Managers SA.  
 

W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy o kontakt: 

Izabela Piecuch-Jawień, tel. 22 319 57 60 

E-mail: Izabela.Piecuch@ifmpl.com 

Strona www: www.ifmpl.com 

 

 
 
 
 
 
 
 



                          
 

INVESTMENT FUND MANAGERS S.A.   

IFM CORPORATE FINANCE Sp. z o.o. Sp.k. 
 

INVESTMENT FUND MANAGERS S.A. jest wyspecjalizowaną instytucją finansową oferującą 

rozwiązania lokacyjne i inwestycyjne dla klientów prywatnych oraz korporacji. Świadczymy usługi 

doradztwa inwestycyjnego w oparciu o produkty strukturyzowane oraz fundusze, polskie i zagraniczne, 

zarządzane przez 10 różnych towarzystw funduszy inwestycyjnych. Nasza oferta obejmuje ponad 270 

różnorodnych produktów, we wszystkich klasach aktywów, które pozwalają na wykorzystanie potencjału 

rynków w Ameryce Północnej, Ameryce Południowej, Europie, Afryce i Azji, zarówno na rynkach 

rozwiniętych, jak i rozwijających się. 

 

IFM CORPORATE FINANCE Sp. z o.o. Sp.k. jest niezależną firmą doradczą oferującą usługi 

z zakresu bankowości inwestycyjnej. Spółka została założona przez bankierów inwestycyjnych 

z wieloletnim doświadczeniem. IFM Corporate Finance oferuje usługi doradztwa transakcyjnego, ściśle 

dostosowane do sytuacji na rynku oraz potrzeb naszych Klientów. Łączymy nieszablonowe rozwiązania 

z zakresu inwestycji typu private equity/venture capital oraz doradztwa transakcyjnego i biznesowego. 

Specjalizujemy się w pozyskiwaniu finansowania, fuzjach i przejęciach, przeprowadzaniu ofert prywatnych, 

doradztwie strategicznym i biznesowym. 

 

Poza rozwiązaniami inwestycyjnymi opartymi o gotowe produkty naszych Partnerów, INVESTMENT FUND 

MANAGERS S.A., dzięki szerokiej ekspertyzie w zakresie struktur prawnych (fundusze inwestycyjne 

zamknięte - FIZ) oraz indywidualnych rozwiązań inwestycyjnych, przygotowuje dla swoich Klientów 

rozwiązania na życzenie, spełniające ich indywidualne cele. 

  

INVESTMENT FUND MANAGERS S.A. działa od grudnia 2003 roku. Spółka została zarejestrowana 

w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy, XIX Wydział Gospodarczy, KRS nr 0000322019. Kapitał akcyjny 

firmy, w pełni opłacony, wynosi 1.675.000 PLN, numer NIP 526-27-50-360. Firmą kierują Aleksander 

Jawień - Prezes Zarządu oraz Izabela Piecuch-Jawień - Wiceprezes Zarządu. Firma jest członkiem Klubu 

Polskiej Rady Biznesu i Business Centre Club. 

 
IFM CORPORATE FINANCE Sp. z o.o. Sp.k. działa od 2009 r. Firmą kierują: Dariusz Mioduszewski 

– Prezes Zarządu oraz Izabela Piecuch-Jawień – Wiceprezes Zarządu. Dariusz Mioduszewski odpowiedzialny 

jest za rozwój relacji z Klientami IFM Corporate Finance, nadzór nad transakcjami fuzji 

i przejęć, pozyskiwaniem finansowania na rynku prywatnym i publicznym oraz doradztwem strategicznym, 

natomiast Izabela Piecuch-Jawień odpowiada za współpracę pomiędzy obiema Spółkami i ich grupami 

Klientów, specjalizując się tym sposobem w pozyskiwaniu i rozwijaniu relacji z Klientami Investment Fund 

Managers S.A. i IFM Corporate Finance. 



                          
 

 

FAKTY I LICZBY – GRUPA IFM 
Data powstania:     5 grudnia 2003 r.  
 
Zarząd:      Aleksander Jawień – Prezes Zarządu (IFM SA) 
     Dariusz Mioduszewski – Prezes Zarządu (IFM CF)  
     Izabela Piecuch-Jawień – Wiceprezes Zarządu (IFM SA/IFM CF) 
      
Rada Nadzorcza:    Martin A. Miszerak 
     Wioletta Buczek 
     Monika Piecuch 
 
Usługi:  1) rozwiązania inwestycyjne w oparciu o otwarte fundusze 

inwestycyjne oraz lokaty strukturyzowane 
     2) pozyskiwanie kapitału na rozwój w oparciu 
     o fundusze private equity, pre-IPO, IPO, doradztwo   
     strategiczne, M&A 
      
Partnerzy:  Polskie i zagraniczne TFI, fundusze Private Equity, Inwestorzy 

Prywatni 
 
Liczba produktów w ofercie:  ponad 270  
 
Klasy aktywów  Lokaty, lokaty strukturyzowane, substytuty gotówki, 

nieruchomości, fixed income, akcje, inwestycje alternatywne, 
private equity (w tym pre-IPO) 

 
Partnerzy:  AIG TFI S.A.  

BlackRock Investment Managers Ltd.  
BPH TFI S.A.  
Fortis Investments  
Franklin Templeton International Services S.A.  

     HSBC Investments 
     IDEA TFI S.A. 

KBC TFI S.A.  
Skarbiec TFI S.A.  
Union Investment TFI S.A.  

 
Struktura klientów:    Zamożne osoby prywatne oraz korporacje  
 
Dane kontaktowe IFM SA:  Investment Fund Managers S.A.  

Al. Ujazdowskie 41  
00-540 Warszawa  
Tel. (+48 22) 319 57 60  
Fax. (+48 22) 319 57 61  
E-mail: ifm@ifmpl.com 
Strona:  www.ifmpl.com 

 
Dane kontaktowe IFM CF:  IFM Corporate Finanace Sp. z o.o. Sp.k.  

Al. Ujazdowskie 41  
00-540 Warszawa  
Tel. (+48 22) 319 57 60  
Fax. (+48 22) 319 57 61  

 
E-mail: ifmcf@ifmpl.com 
Strona:  www.ifmpl.com  

 
Kontakt dla mediów:    Izabela Piecuch - Jawień, tel. (+48 22) 319 57 60 


